

SOLAR GROUP INTERNATIONAL ApS

Lerchenborgvej 33
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2019

Jesper Kruckow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLAR GROUP INTERNATIONAL ApS
Lerchenborgvej 33
4400 Kalundborg

CVR-nr: 25015711
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er import og eksport af solcelleanlæg, samt opførelse heraf i hele EU og udførelse af murerarbejder og totalentrepriser i Danmark, samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 60.440. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 685.635 og en egenkapital på kr. 376.387.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der øver væsentlig indflydelse på bedømmelsen af virksomhedens økonomiske stilling.

For 2019 forventes et lignende eller forbedret resultat af ordinær drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		769.397	966.655
Eksterne omkostninger		-690.830	-872.746
Bruttoresultat		78.567	93.909
Resultat af ordinær primær drift		78.567	93.909
Øvrige finansielle omkostninger		-901	-5.286
Ordinært resultat før skat		77.666	88.623
Skat af årets resultat		-17.226	-20.394
Årets resultat		60.440	68.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.440	68.229
I alt		60.440	68.229

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		581.603	136.720
Materielle anlægsaktiver i alt		581.603	136.720
Anlægsaktiver i alt		581.603	136.720
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	12.000
Varebeholdninger i alt		12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			76.003
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.395	43.042
Andre tilgodehavender		37.732	
Tilgodehavender i alt		58.127	119.045
Likvide beholdninger		33.905	252.693
Omsætningsaktiver i alt		104.032	383.738
Aktiver i alt		685.635	520.458

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-3.420	-3.420
Overført resultat		299.807	239.367
Egenkapital i alt		376.387	315.947
Skyldig selskabsskat		-774	10.394
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-774	10.394
Gæld til banker		316.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535	160.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-6.513	33.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.022	194.117
Gældsforpligtelser i alt		309.248	204.511
Passiver i alt		685.635	520.458

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret